
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

ВЕГА ВАЉЕВО-Ваљево

3.076,15

10.520,91
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6

7

ФАРМАЛОГИСТ БЕОГРАД-Београд

ФЕНИКС ФАРМА БЕОГРАД-Београд

Јубиларна награда

30.842,39

Износ у динарима

Превоз

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) 69.200,12

Остале исплате

Уплате од РФЗО -1.део Плате за април 2022.

69.200,12

Плате запослених

Уплате од купаца

Буџет општине Сремски Карловци

Oстале уплате 

Град Нови Сад - Извршење буџета 

69.200,12Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

69.200,12Лекови и санитетски материјал

Енергенти

СОФАРМА БЕОГРАД-београд 24.760,67

Стање претходног дана 21.04.2022.

Уплате РФЗО-Материјални и остали трошковин 01-22

8.192.898,78

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

8.192.898,78

Материјални и остали трошкови

На дан:

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

27.04.2022.

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15 Износ у динарима

8.192.898,78

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан: 27.04.2022.


